[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	09 января 2017 года
	г. Липецк
	№ 2

О внесении изменений в постановление

администрации Липецкой области от
28 ноября 2013 года № 528 «Об утверждении
областной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории

Липецкой области, на 2014 - 2043 годы»
Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 28 ноября 2013 года № 528 «Об утверждении областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Липецкой области, на 2014 - 2043 годы» («Липецкая газета», 2013, 17 декабря, 2014, 28 марта, 9 июля, 19 сентября, 2015, 10 июня, 2016, 3 февраля, 20 мая, 28 октября, 02 ноября) следующие изменения:
в приложении к постановлению:

1. Приложение к областной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Липецкой области, на 2014 - 2043 годы изложить в следующей редакции: